
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Волкова В.Я.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії 
регіонів Волкова В.Я.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Партії  регіонів 
Волкова В.Я. щодо ініціювання внесення змін до порядку ведення Єдиного 
державного  автоматизованого  реєстру  осіб,  які  мають  право  на  пільги,  з 
метою запровадження обліку ветеранів Великої Вітчизняної війни, учасників 
бойових  дій  в  Афганістані  та  на  території  інших  держав  і  направити  на 
розгляд Прем’єр-міністру України Тимошенко Ю.В.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

29 травня  2009 року
№ 890-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії регіонів Волкова В.Я., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


